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Kolagen morski z kwasem hialuronowym i
witaminą C 90 tab.

Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903933906409

Kod producenta 5903933906409

Kod EAN 5903933906409

Opis produktu
OstroVit Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy + Witamina C 90 tabletek

OstroVit Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy + Witamina C to kompleksowy suplement diety, który zawiera trzy cenne
składniki, takie jak kolagen morski typu I, kwas hialuronowy i witamina C. To preparat dostępny w formie łatwych do
połknięcia tabletek, który świetnie sprawdzi się wśród sportowców, a także osób, którym zależy na pięknym i zdrowym
wyglądzie.

 

Źródło kolagenu morskiego typu I - porcja preparatu zawiera 2200 mg hydrolizowanych peptydów kolagenu
rybiego.
Bogactwo kwasu hialuronowego i witaminy C - porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 120 mg
hialuronianu sodu i 80 mg kwasu L-askorbinowego.
1 porcja = 4 tabletki.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 22 porcje suplementu diety.
Wygodna forma - preparat w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż produktu.

OstroVit Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy + Witamina C - źródło cennych składników

Kolagen to jedno z głównych białek budulcowych ustroju, które stanowi naturalny polimer i istotny składnik substancji
międzykomórkowej organizmów zwierzęcych. Ponieważ poziom kolagenu w ustroju zmniejsza się wraz z wiekiem na skutek
naturalnych procesów starzenia, warto dostarczać związek do organizmu również z zewnątrz - kolagen występuje m.in. w
kościach czy ścięgnach zwierzęcych, a także dostępny jest w formie suplementów diety.

Wykorzystany w preparacie OstroVit kolagen morski typu I to źródło hydrolizowanych peptydów kolagenu rybiego, których
struktura przypomina kolagen ludzki. To sprawia natomiast, że substancja świetnie przyswaja się w organizmie człowieka.

Kwas hialuronowy to organiczny związek chemiczny, będący polisacharydem z grupy glikozaminoglikanów. To substancja,
która występuje we wszystkich organizmach żywych, a w ludzkim organizmie wchodzi w skład macierzy międzykomórkowej
skóry właściwej oraz stanowi główny składnik mazi stawowej. Wraz z wiekiem zawartość kwasu hialuronowego w ustroju
zmniejsza się - wówczas dobrym rozwiązaniem może być dostarczanie związku do organizmu z zewnątrz. W preparacie
OstroVit wykorzystano hialuronian sodu - pochodną kwasu hialuronowego w postaci soli sodowej, czyli formę, która naturalnie
występuje wśród organizmów, co pozytywnie wpływa na biodostępność związku.

Witamina C, zwana również kwasem askorbinowym, to niezbędny organiczny związek chemiczny zaliczany do witamin
rozpuszczalnych w wodzie. To substancja egzogenna, której organizm nie potrafi samodzielnie syntetyzować, dlatego też
konieczne jest dostarczanie związku do ustroju z zewnątrz - składnik można znaleźć w pożywieniu w świeżych owocach i
warzywach, m.in. w papryce, kalarepie, pomarańczach czy czarnej porzeczce, a także w suplementach diety.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Kolagen Morski + Kwas Hialuronowy + Witamina C
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Witamina C pomaga we właściwej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych, kości, chrząstki oraz dziąseł, zębów i skóry. Co więcej, przyczynia się do odpowiedniego metabolizmu
energetycznego i pomaga w utrzymaniu optymalnych funkcji psychologicznych. Kwas L-askorbinowy również wspiera
prawidłową pracę układu nerwowego i odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Związek zwiększa przyswajanie żelaza, jak również pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Witamina C
wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich.

 

Kolagen - na stawy i nie tylko. Jak wybrać najmocniejszy?

Kolagen to najważniejszy składnik stawów - może stanowić aż 70% ich struktury. Dlatego też utrzymanie prawidłowego
poziomu związku w organizmie wydaje się być niezbędne.

 

Spożywać 1 porcję (4 tabletki) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki

Peptydy kolagenu rybiego (hydrolizowane), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, kwas hialuronowy
(hialuronian sodu), kwas L-askorbinowy (witamina C), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 103 g
Ilość porcji w opakowaniu: 22
Wielkość porcji: 4 tabletki Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Peptydy kolagenu rybiego
hydrolizowane

2200 mg -

Kwas hialuronowy (hialuronian
sodu)

120 mg -

Witamina C 80 mg 100%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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